
                                                                    

ŽÁDOST O POVOLENÍ STÁNKOVÉHO PRODEJE V RÁMCI  
VELIKONOČNÍCH TRHŮ 2025 STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARLOVY VARY 

prodej stánkového občerstvení, výrobků tradiční řemeslné výroby a speciálních výrobků v termínu  

17. – 21. DUBNA 2025 (ČTVRTEK – PONDĚLÍ) 
 

OBCHODNÍ FIRMA/ŽADATEL:_____________________________________________________________ 
 

ADRESA: _______________________________________     WEBOVÉ STRÁNKY: ______________________ 
 

STATUTÁR / PŘEDSEDA (OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PODPISU SMLOUVY):  
 

TITUL, JMÉNO, PŘÍJMENÍ: ____________________________________ FUNKCE___________________ 
 

IČ (U OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ DATUM NAROZENÍ),: ___________________ DIČ_____________________ 
 

ZAŠKRTNĚTE:  NEPLÁTCE DPH:    PLÁTCE DPH:  
    
BANKOVNÍ ČÍSLO ÚČTU ŽADATELE (PRO ZASLÁNÍ VYÚČTOVANÉ JISTINY): _________________________________ 
 

KONTAKTNÍ OSOBA: _______________________________TELEFONNÍ KONTAKT: ______________________ 
 

E-MAIL, NA KTERÉM S NÁMI BUDETE KOMUNIKOVAT! __________________________________________ 
 
 

NABÍZENÝ SORTIMENT: __________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 
 

VÁŠ STÁNEK ROZMĚR: ____________________POŽADOVANÝ ZÁBOR PLOCHY (DÉLKA): ________________ 
 

ELEKTRICKÁ ENERGIE:  POŽADUJETE PŘIPOJENÍ K ELEKTŘINĚ?    ANO  NE 
POKUD ANO, UVEĎTE MAXIMÁLNÍ POŽADOVANÝ PŘÍKON A UVEĎTE SPOTŘEBIČE, KTERÉ BUDETE MÍT NA MÍSTĚ:  
POŽADUJI PŘÍKON:                     230 V             400 V 
spotřebiče:  
__________________________________________________________________________________ 

TOPENÍ VE STÁNKU JE MOŽNÉ POUZE Z PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ. 

REFERENCE (UVEĎTE PROSÍM, ZDA JSTE NA NAŠICH TRZÍCH JIŽ PRODÁVALI, PŘÍPADNĚ KDY. UVEĎTE JINÉ TRHY, KDE JSTE 

NABÍZELI K PRODEJI SVŮJ SORTIMENT): 
_______________________________________________________________________________ 
K PŘIHLÁŠCE JE NUTNÉ DOLOŽIT TYTO PŘÍLOHY, JINAK NEBUDE PŘIHLÁŠKA BRÁNA V POTAZ:  
1. Foto sortimentu či prodejního stánku. 
2. Aktuální výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku, popř. plnou moc k vyřizování 

úředních záležitostí (originál nebo úředně ověřená kopie). 
3. Fotografie spotřebičů – včetně štítků, které budou používány. 
4. Fotografie elektrických kabelů, které budou používány. 
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v účinném znění, uděluji tímto 
společnosti KV CITY CENTRUM, s.r.o. na dobu neurčitou svůj souhlas k elektronickému či jinému 
zpracování osobních údajů uvedených v žádosti.  
Jako fyzická osoba souhlasím se zpracováním svých osobních údajů pro vyřízení žádosti v souladu se 
zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, ve znění pozdějších předpisů. 
Zároveň beru na vědomí, že ze zaslaných přihlášek ke stánkovému prodeji bude vybráno na základě 
rozhodnutí organizátora, tedy společnosti KV CITY CENTRUM, s.r.o. a zástupců Statutárního města 
Karlovy Vary. 

Beru na vědomí, že výběr bude uskutečněn bez ohledu na termín/rychlost podání přihlášky 
(závazný je pouze termín do kdy se přihlášky mají podat).  
Beru tímto na vědomí, že prodejcům nebude sdělován důvod, proč nebyli k prodeji vybráni. 
 
V________________________   dne: _______________ 

 
________________________________ 
podpis žadatele nebo oprávněného zástupce 


